( nos Ecclesiam vestrara sub aposiolicae sedis lui-
lione foveiidam recipimus, salvis lamen privilegiis
cljure canonicoNarbonensis anlislilis. Quiaveroin
vobis adhuc quidamsunl qui ne dura se huic propo-

î silo devoverunl, sialuimus alque censemus ut, illis

aut ad regularem vilam cbnversis,aul de saculo cini-
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granlibus veslra! Ecclesiaibona omnia, qua?nunc in A

poieslate ipsorum delinenlur, el quai deinceps ve-
slra; Ecclesia?coll.ala fuerint, in usum regularium
codant, nec ullus ibi fiât vel erdinelur canenicus,
nisi qui canunice se viclurum prefessus fuerit.

Abbalem, qui et proepcsitus dicilur, alium eispra?-
ferri aucloritale apostolica prohibemus, nisi quem
sua?professionis communis eleclio fralrum regula-
riler vivenlium de suo collegio vel de alie.no, si
necesse fuerit, cum archiepiscopi consilio secun-
dum Deum decreverit eligendum,et hoc ad oedifiça-
tionem, non ad destruclionem. Vosergo filii in Chri-
sto cbarissimi dilectionis noslra? sludjis semper
proesianlioribus respondenles, strenue qua? Deo

prom.isjstisimplere salagite. Luceat lux veslra co-
ram hominibus,ul videanlopéra vestra bona, et.glo-*
rificenl Palrem veslrum qui in coelisesl (Malllt. v,
16), cujus Palris, ha?cut firmapermaneanl, el Filii,
el Spiriius saneli virlute sancimus.

Dalum Troja?per manus Joannis, sancla? Romana?
Ecclesia? diaconi cardinalis, xiv Kalend.' Aprilis,
indiclione prima, anno Dominica? incarnalionjs
1095, ponlificalus autem domini Urbani papa? se-
cundi anno vi.

LXXX.
Urbani II epislola ad Rainaldum archiepiscopum

Remensem.— Itérant mandai ul EcclesioeAlreba-
tensiepiscopumproeficiendumcuret.

(Annp 1095.)
[MANSI,Concil.XX, 670.]

URBANUSepiscepus, servus seryerum Dpi, dileclo
iu Christo frairi et coepiscopo RAINALDORemensi
saluiemel apostolieanibenedielionem.
• Atrebatensesclerici cum fraterni.lalis lua?litteris
ad noslram proesentiam redierunt pro restiliilione
Ecclesia?sua? supplici1er implorantes, Sustinuerunt
aulem Cameracensium.clericorum advenlum usque
ad tempusquod utrisque in provinciali conciliojiie-
rat constilutum. CailerumCameracensium anle nés
nullus advenit. Nos igitur jdipsuui repelilis litteris
fraiernitati tua? significamus, idipsum praici.pimus.
Omnino enim yolumus.ut Remensis meiropplis ad

iniegritalem antiquai dignitatis. annuenle Domino .
reducalur. Ideoque omnino prseeipimus in Alreba-
tensi Ecclesia episcopum ordinandum, nisi forte ]
ejusdem urbis possessipnem Çameracensis Ecclesia
valeat aiictcrilaiis Rpmanai privilegio yin.dicare-
Hoc enim juslilia? ratio exigit, .aiiimaruiii militas
pcsiulal, Ecclesiai henor implorât. Quod si Ibne
aimulorum vereris invidiam, et ebsequenlium la-
iratus prp gravitate tua?religionis horrescis, quem-
cunque in prsefataEcclesia. le annuenle clerus et
pojmlussecundum Deum elegerit, ad nos cum com-
mtiiiidecreio el solliciludinis tua? litteris transmit-
laiur. Nos cum diviua?gralia?adjulorio, salvo Ec-
clesia? lua? jure, eum lanquam B. Pétri manibus
consecrabim'us

" '

PATUOL.CL1.

A- LXXXI.
Urbani II epislola ad clerum el-populumAlrebaten-

sem. — Quoe superioreepislolaRainaldoarcliiepi-
scopo, eadem Mis scribit.

(Anno 1095.)

[MANSI,Concil.XX, 671M
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

filiis clero el populo Alrebalensi saluiem etaposto-
licâm benedielionem."

' Duo Ecclesia?veslra?clerici confralris nostri re-
verendissiini Reiiioriiriiarchiepiscopi Hueras offe-
rentes anle noslram prsesenliamredierunt pro re-
stilulione Ecclesiai vestrai suppliciter implorantes ;
sustinuerunt aulem Cameracensiumclericorum ad-
venlum usque ad tempus quod utrisque fuerat in

B provinciali concilio constilutum. Caiterum Camera-
censium anle nos nullus advénit. Nosigilur id ipsum
repelilis litteris significaiiius,idipsum prseeipimus.
Omninoenim volumus ul Remensis metropolis ad

iniegritalem anliquse dignilalis, annuente Domino,
reducalur. Ideoque omninoproeeipimus in Ecclesia
veslra episcopum ordinandum, nisi ferle ejusdem
'urbis veslra? pessessionem Çameracensis Ecclesia
valeat. Romana? auctorilalis privilegio vindicare.
Quodsi se ab hujus nostra?praeceplioniseffectu ve-
sler archiepiscopus provida dissimulalione sublra-
xeril, vosqiiemcunquein pastorèmvobisipsoconsen-
tiente secundum Deum elegerit, ad nps cum cem-
îtnunidecreio et ejusdem archiepiscopi litteris Irans-
millere procurabilis; nos eum, salvo Remensis

C Ecclesia?jure, opilulante divina gralia, consecrabi-
mus.

LXXXII.

Urbani11epislolaad clerumetpopulumAmbianensem.
— lllosjubel Gerewinoepiscopo,de Sintonia pur--
galo, obedire. ...

,' .'. ;(Anno 1093.)
[ BALUZ.,Miscell.edit. Luc; II, 176.]

URBANUSepiscopus,servus servorum Dei, clero et

populo ..-Ambianeiisisaluiem et aposlolicam bene-

dielionem. ,

AçcusaiionemSimoniaca?pravilalis venerabili fra-
, (ri noslro Gerewino vestro episcopp, ceram meiro-

polita.noet comprovincialibusepiscopis intentatain,

T n̂os quidem vires nullas habere censuimus, quia ad
"

unius, proesertim infamis aut minus idonei, vocem
coiiiemneiidum neminem arbiiramur. Ideoque cum
nullus ad nos adversus eum canonice açcusaiionem

aiiulerii, nos nullam ab eo expurgalionem duximus

exigendam. Ipse lamen, opinipnis suoereligionis in

ppslerum prpvidens, ultrp se lacli.s sacresanclis

Evangeliis expurgavit qupd pro abbaiia Sancti Ri-
charii aul pro Ambianensiepiscopatupecuniarn ipse
nec dédit nec promisit, nec pro se ipso alius.se
sciente. Quamobrem a praisensis accusationis la?-

sione lib.erumarbitrantes, ad ves cum ncslrai gra-
tis; plenitudine remandamus. Vebis ilaque efficii